1

Laguna, 17 de março / 2015 - Publicação Nº 684

EDITAL 005/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA, de
conformidade com o que estabelece a Lei
10.520/02 e alterações, torna público que fará
realizar Processo Licitatório na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE
PREÇOS, no dia 30 de Março de 2015 às 14:00
horas, para o fornecimento de GLP e ÁGUA
MINERAL para as várias secretarias e
fundações do Município. Informações e
documentação encontram-se à disposição dos
interessados, conforme pedido ao e-mail
pregao@laguna.sc.gov.br, pelo telefone
(48)8851.4581 ou na sede, sito à rua Osvaldo
Cabral – 140 – centro - Laguna SC, das 13:00
às 19:00 horas.

Laguna, 17 de Março de 2015

Waldomiro Souza Netto
Pregoeiro

........................................................................

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINIS-
TRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso das
atribuições que lhes são conferidas, CONVOCA
o servidor, Sr. GIOVANNI DOS SANTOS MAU-
RÍCIO, concursado no cargo de engenheiro
civil e lotado na Secretaria de Planejamento
Urbano e Habitação, para se apresentar no
dia 30/03/2015 às 14 horas, no Centro Admi-
nistrativo localizado na rua Osvaldo Cabral, n°
140,  Bairro Centro, cidade de Laguna – CEP:
88.790-000, para retornar à suas atividades
laborais, o que dar-se pelo cancelamento de
sua licença sem vencimentos na data desta-
cada.
O não comparecimento implicará na desistên-
cia da vaga auferida pelo concurso público n°
002/2002, o que enseja sua exoneração nas
formas da lei.

Laguna, 16 de março de 2016.

OLDACIR RECH DOS SANTOS
Sec. Municipal de Adm. e Serviços Públicos

Editais

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3644-0401(ramal-204)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição impressa:

01 pg.

Esta publicação NÃO CONTÉM ANEXOS